



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IC-RESULT APS**

**VEJLBY TOFTEN 384, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2018

---

Torben Grangaard

**CVR-NR. 36 04 27 88**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	IC-Result ApS Vejlby Toften 384 8240 Risskov  CVR-nr.: 36 04 27 88 Stiftet: 10. juli 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Grangaard, Formand Mats Runo Berglund Julie Grangaard Helle Lunding Hechmann
<b>Direktion</b>	Helle Lunding Hechmann Julie Grangaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Rosengade 22 8300 Odder

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af elektronisk tidstagningsudstyr til idræt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tkr. 67. Resultatet er som forventet. Der forventes et positivt resultat 2018.

I regnskabsåret er det konstateret, at den betalte skat af indtægt fra Spanien ikke har været indregnet korrekt tidligere. Dette har medført at det udskudte skatteaktiv har været indregnet forkert.

Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital. Korrektionen har medført at udskudt skatteaktiv er formindsket med tkr. 55 og egenkapitalen reguleret med tkr. 55.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>654.257</b>	<b>392.516</b>
Personaleomkostninger.....	1	-600.429	-595.948
Af- og nedskrivninger.....		-889	-25.000
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>52.939</b>	<b>-228.432</b>
Andre finansielle indtægter.....		432	96
Andre finansielle omkostninger.....		-5.344	-25.993
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>48.027</b>	<b>-254.329</b>
Skat af årets resultat.....	2	19.306	106.111
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>67.333</b>	<b>-148.218</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		67.333	-148.218
<b>I ALT.....</b>		<b>67.333</b>	<b>-148.218</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	5.670
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	5.670
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.670</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.206	33.726
Varebeholdninger.....		13.206	33.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		379.534	392.353
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	177.000
Udskudte skatteaktiver.....		28.818	142.499
Andre tilgodehavender.....		923	5.161
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		132.987	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.095	19.187
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>548.357</b>	<b>736.200</b>
Likvide beholdninger.....		567.500	840
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.129.063</b>	<b>770.766</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.129.063</b>	<b>776.436</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		12.606	-54.728
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>62.606</b>	<b>-4.728</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		89.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		244.847	387.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		177.035	0
Anden gæld.....		555.379	393.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.066.457</b>	<b>781.164</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.066.457</b>	<b>781.164</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.129.063</b>	<b>776.436</b>

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	577.528	569.316	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.412	9.996	
Andre personaleomkostninger.....	16.489	16.636	
	<b>600.429</b>	<b>595.948</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-19.306	-106.111	
	<b>-19.306</b>	<b>-106.111</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.570	
Tilgang.....		5.670	
Afgang.....		-8.240	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	728	50.728
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-55.455	-55.455
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-54.727	-4.727
Forslag til årets resultatdisponering.....		67.333	67.333
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	12.606	62.606
